
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О включении жилого помещения в 
специализированный жилищный фонд

В соответствии со статьями 19, 92 и 95 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, решением Представительного Собрания Вытегорского , 
муниципального района от 06 мая 2009 года № 239 «Об определении органа . 
местного самоуправления района, уполномоченного управлять 
муниципальным жилищным фондом района» (с последующими 
изменениями), пунктом 6 Положения о маневренном жилищном фонде 
Вытегорского муниципального района Вологодской области, утвержденного 
решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального 
района от 15 октября 2019 года № 254, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд и отнести к 
маневренному жилищному фонду квартиру с кадастровым номером 
35:01:0103026:619, площадью 46,4 кв. м, расположенную по адресу: 
Вологодская область, Вытегорский р-н, п. Белоусово, ул. Набережная, д. 15, 
кв. 2, с балансовой стоимостью 62,79 тысяч рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2022 № 117
г. Вытегра

А.В. Скресанов


